FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO

SOCIETE de RINXENT
Sur PONT STE MAXENC du 15 avril 2018 Pts E

16 Amateurs - 426 VIEUX PIGEONS

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au

PL. NOM et Prénom Local

LOGE G EL AGREE

Concept eur

Roger

N

XTREMES : 174000 & 185000
LACHES a 09h05

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

23 avril 2018

MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 GUILBERT GERARD
2 CLAPTIEN JONATHAN
3 ROY SEBASTIEN

4 ROY SEBASTIEN

5 GAMBART DANIEL

6 HANON LAURENT

7 ROY SEBASTIEN

8 ROY SEBASTIEN

9 GUILBERT GERARD
10 COZE ELIE

11 ROY SEBASTIEN

12 GAMBART DANIEL
13 GAMBART DANIEL
14 ROY SEBASTIEN

15 GOLIOT NICOLAS
16 GUILBERT GERARD
17 COUVELARD YVES
18 GUILBERT GERARD
19 GUILBERT GERARD
20 GAMBART DANIEL
21 GUILBERT GERARD
22 GAMBART DANIEL
23 COUVELARD YVES
24 GUILBERT GERARD
25 COUVELARD YVES
26 HANON LAURENT
27 HANON LAURENT
28 CLAPTIEN JONATHAN
29 CLAPTIEN JONATHAN
30 CLAPTIEN JONATHAN
31 COUVELARD YVES
32 ROY SEBASTIEN

33 ROY SEBASTIEN

34 COUVELARD YVES
35 GUILBERT GERARD
36 GAMBART DANIEL
37 GOLIOT NICOLAS
38 HANON LAURENT
39 GOLIOT NICOLAS
40 ROY SEBASTIEN

41 ROY SEBASTIEN

42 GAMBART DANIEL
43 SEILLIER YVES

44 ROY SEBASTIEN

45 ROY SEBASTIEN

46 GUILBERT GERARD
47 GAMBART DANIEL
48 ROY SEBASTIEN

49 SEILLIER YVES

50 COUVELARD YVES
51 GAMBART DANIEL
52 CARON P&FILLE

53 GUILBERT GERARD
54 GOLIOT NICOLAS
55 GUILBERT GERARD
56 GUILBERT GERARD
57 COUVELARD YVES
58 GUILBERT GERARD
59 COUVELARD YVES
60 CLAPTIEN JONATHAN
61 CLAPTIEN JONATHAN
62 GAMBART DANIEL
63 GAMBART DANIEL
64 GAMBART DANIEL
65 GUILBERT GERARD
66 GAMBART DANIEL
67 GAMBART DANIEL

FERQUES
MARQUI SE
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
SAI NT | NGLEVER
W ERRE EFFROY
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
FERQUES

FI ENNES
LANDRETHUN LE
SAI NT | NGLEVER
SAI NT | NGLEVER
LANDRETHUN LE
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MARQUI SE
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FERQUES

SAINT | NGLEVER
FERQUES

SAI NT | NGLEVER
MARQUI SE
FERQUES

MARQUI SE

W ERRE EFFROY
W ERRE EFFROY
MARQUI SE
MARQUI SE
MARQUI SE
MARQUI SE
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
MARQUI SE
FERQUES

SAI NT | NGLEVER
RETY

W ERRE EFFROY
RETY
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
SAI NT | NGLEVER
W MEREUX
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
FERQUES

SAI NT | NGLEVER
LANDRETHUN LE
W MEREUX
MARQUI SE

SAI NT | NGLEVER
St | NGLEVERT
FERQUES

RETY

FERQUES
FERQUES

MARQUI SE
FERQUES

MARQUI SE
MARQUI SE
MARQUI SE

SAI NT | NGLEVER
SAI NT | NGLEVER
SAI NT | NGLEVER
FERQUES

SAI NT | NGLEVER
SAI NT | NGLEVER
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37
43
29

62
21

20

38
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stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

319975
182894
320311
182442
182853
314973
182431
301648
375696
319616
143223
039938
301220
142841
182968
182122
182654
301427
142972
313628
301450
301205
301002
182117
301001
182187
131608
299177
182812
4210626
319564
301673
301675
143229
304948
142304
182988
197169
319820
196848
320294
313635
311159
182454
182912
304953
313626
182429
316424
301006
3090102
311437
301417
301319
319980
182121
329477
182125
319532
301826
3090134
182843
301230
301242
182149
182841
311744

179707 11.17.09
177240 11.15.27
180931 11.18.11
2 11.18.14
184591 11.21.28
174525 11.14.23
3 11.19.36
4 11.19.40
2 11.18.51
178037 11.17.39
5 11.19.52
2 11.23.12
3 11.23.13
6 11.20.31
176443 11.17.13
3 11.19.59
178750 11.19.23
4 11.20.24
11.20.24
11.24.10
11.20.29
11.24.27
11.20.10
11.20.54
11.20.12
11.17.05
11.17.05
11.19.09
11.19.11
11.19.18
11.20.27
11.22.09
11.22.16
11.21.11
11.21.55
11.25.53
11.19.51
11.18.29
11.20.08
11.23.37
11.23.40
11.26.46
178047 11.22.15
11 11.24.13
12 11.24.16
9 11.23.19
8 11.27.06
13 11.24.18
2 11.22.31
6 11.23.00
9 11.28.01
184554 11.28.24
10 11.24.40
4 11.22.15
11 11.24.49
12 11.24.52
7 11.24.13
13 11.24.58
8 11.24.21
5 11.23.25
6 11.23.26
10 11.29.13
11 11.29.18
12 11.29.26
14 11.25.38
13 11.29.29
14 11.29.36
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ROO 01 11.17.10 1359.708
JUSTE 11.15.27 1358.681
AOO 01 11.18.10 1358.674
AOO 01 11.18.13 1358.164
JUSTE 11.21.28 1352.645
AOO0 01 11.14.22 1349.065
AOO 01 11.19.351344.372
AOO 01 11.19.39 1343.707
ROO 01 11.18.52 1342.441
JUSTE 11.17.39 1342.156
AOO 01 11.19.51 1341.714
JUSTE 11.23.12 1335.680
JUSTE 11.23.13 1335.519
AOO 01 11.20.30 1335.278
JUSTE 11.17.13 1334.498
ROO 01 11.20.00 1331.171
JUSTE 11.19.23 1330.150
ROO 01 11.20.25 1327.075
ROO 01 11.20.25 1327.074
JUSTE 11.24.10 1326.402
ROO 01 11.20.30 1326.258
JUSTE 11.24.27 1323.707
JUSTE 11.20.10 1322.441
ROO 01 11.20.55 1322.193
JUSTE 11.20.12 1322.115
AOO 01 11.17.04 1321.485
AOO 01 11.17.04 1321.484
JUSTE 11.19.09 1321.207
JUSTE 11.19.11 1320.879
JUSTE 11.19.18 1319.731
JUSTE 11.20.27 1319.675
AOO 01 11.22.08 1319.374
AOO 01 11.22.15 1318.253
JUSTE 11.21.11 1312.568
ROO 01 11.21.56 1312.376
JUSTE 11.25.53 1310.240
JUSTE 11.19.51 1308.439
AOO 01 11.18.28 1307.623
JUSTE 11.20.08 1305.695
AOO 01 11.23.36 1305.413
AOO0 01 11.23.39 1304.942
JUSTE 11.26.46 1302.076
AOO0 19 11.21.56 1300.252
AOO 01 11.24.12 1299.786
AOO0 01 11.24.15 1299.319
ROO 01 11.23.20 1299.094
JUSTE 11.27.06 1299.021
AOO 01 11.24.17 1299.008
A00 1911.22.12 1297.725
JUSTE 11.23.00 1295.289
JUSTE 11.28.01 1290.695
JUSTE 11.28.24 1286.987
ROO 01 11.24.41 1286.538
JUSTE 11.22.15 1285.559
ROO 01 11.24.50 1285.158
ROO 01 11.24.53 1284.699
JUSTE 11.24.13 1283.969
ROO 01 11.24.59 1283.781
JUSTE 11.24.21 1282.741
JUSTE 11.23.251280.481
JUSTE 11.23.26 1280.327
JUSTE 11.29.13 1279.956
JUSTE 11.29.18 1279.216
JUSTE 11.29.26 1278.036
ROO 01 11.25.39 1277.696
JUSTE 11.29.29 1277.593
JUSTE 11.29.36 1276.562
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68 GAMBART DANIEL

69 CARON P&FILLE

70 CLAPTIEN JONATHAN
71 GAMBART DANIEL

72 HANON LAURENT

73 COUVELARD YVES
74 GAMBART DANIEL

75 ROY SEBASTIEN

76 ROY SEBASTIEN

77 GAMBART DANIEL

78 CLAPTIEN JONATHAN
79 GOLIOT NICOLAS

80 GAMBART DANIEL

81 GAMBART DANIEL

82 HANON LAURENT

83 GOLIOT NICOLAS

84 COUVELARD YVES
85 GAMBART DANIEL

86 COUVELARD YVES
87 CLAPTIEN JONATHAN
88 GAMBART DANIEL

89 CLAPTIEN JONATHAN
90 COZE ELIE

91 COZE ELIE

SAI NT | NGLEVER
St | NGLEVERT
MARQUI SE

SAINT | NGLEVER
W ERRE EFFROY
MARQUI SE

SAINT | NGLEVER
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
SAINT | NGLEVER
MARQUI SE

RETY

SAINT | NGLEVER
SAINT | NGLEVER
W ERRE EFFROY
RETY

MARQUI SE

SAINT | NGLEVER
MARQUI SE
MARQUI SE

SAINT | NGLEVER
MARQUI SE

FI ENNES

FI ENNES

92 ERCKELBOUDT BRUNO MARQUI SE
93 ERCKELBOUDT BRUNO MARQUI SE

94 ROUTIER FRANCK

FI ENNES

95 ERCKELBOUDT BRUNO MARQUI SE

96 ROY SEBASTIEN

97 ROY SEBASTIEN

98 SEILLIER YVES

99 COUVELARD YVES
100 HANON LAURENT
101 GOLIOT NICOLAS
102 GAMBART DANIEL
103 CLAPTIEN JONATHAN
104 GUILBERT GERARD
105 GUILBERT GERARD
106 GUILBERT GERARD
107 COZE ELIE

LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
W MEREUX
MARQUI SE

W ERRE EFFROY
RETY

SAI NT | NGLEVER
MARQUI SE
FERQUES
FERQUES
FERQUES

FI ENNES
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3
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4/ 9

20/ 20

9
19

17
15

22
33
34
16
25

319747
320374
028170
182822
131629
196304
182857
144710
182421
319711
014061
187669
304969
301188
437912
301291
311511
182856
182656
301832
311231
6178172
319573
182709
182789
182795
301621
143159
6324996
023680
146871
319534
320010
319814
303365
183109
301410
196960
301444
182707

15
2
7

16
5
9

17

14

15

18
8
5

19

20
6
6

10

21

11
9

22

10
2
3

11.29.47
11.29.46
11.24.16
11.30.37
11.22.44
11.26.10
11.30.54
11.28.13
11.28.13
11.31.09
11.25.23
11.25.03
11.31.35
11.31.37
11.23.39
11.25.16
11.27.11
11.31.51
11.27.19
11.26.08
11.32.04
11.26.16
11.27.04
11.27.05

178453 11.27.37

2

11.27.39

176163 11.25.50

3
16
17

3
12

7

7
23
11
15
16
17

4

11.27.43
11.29.43
11.29.44
11.27.49
11.28.04
11.24.43
11.26.35
11.33.12
11.27.20
11.29.29
11.29.30
11.29.32
11.28.13

JUSTE 11.29.47 1274.946 68
JUSTE 11.29.46 1274.837 69
ROO 01 11.24.17 1272.519 70
JUSTE 11.30.37 1267.650 71
AOO 01 11.22.43 1267.270 72
JUSTE 11.26.10 1266.233 73
JUSTE 11.30.54 1265.188 74
AOO 01 11.28.12 1263.480 75
AOO 01 11.28.12 1263.479 76
JUSTE 11.31.09 1263.024 77
JUSTE 11.25.23 1262.543 78
JUSTE 11.25.03 1259.857 79
JUSTE 11.31.351259.290 80
JUSTE 11.31.37 1259.004 81
AOO 01 11.23.38 1258.891 82
JUSTE 11.25.16 1257.911 83
JUSTE 11.27.11 1257.179 84
JUSTE 11.31.51 1257.003 85
JUSTE 11.27.19 1256.001 86
JUSTE 11.26.08 1255.833 87
JUSTE 11.32.04 1255.151 88
JUSTE 11.26.16 1254.648 89
JUSTE 11.27.04 1253.193 90
JUSTE 11.27.05 1253.046 91
JUSTE 11.27.37 1251.277 92
JUSTE 11.27.39 1250.984 93
JUSTE 11.25.50 1250.861 94
JUSTE 11.27.43 1250.400 95
AOO 01 11.29.42 1250.383 96
AOO 01 11.29.43 1250.239 97
AOO0 19 11.27.30 1249.471 98
JUSTE 11.28.04 1249.417 99
AOO 01 11.24.42 1249.279 100
JUSTE 11.26.35 1246.213 101
JUSTE 11.33.12 1245.553 102
JUSTE 11.27.20 1245.245 103
ROO 01 11.29.30 1243.653 104
ROO 01 11.29.31 1243.509 105
ROO 01 11.29.33 1243.222 106
JUSTE 11.28.13 1243.130 107



